

Svalgaard ApS

Stadfeldtsvej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 27 23 42 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Morten Svalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svalgaard ApS Stadfeldtsvej 16 2500 Valby
	Telefon: 36301090
	CVR-nr.: 27 23 42 75
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Svalgaard Nielsen Lotte Svalgaard Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Action Lab ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.030.273 mod 938.883 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.442 mod 339.855 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udvikling er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.030.273	938.883
1 Personaleomkostninger	-487.603	-472.866
Resultat før finansielle poster	542.670	466.017
Andre finansielle indtægter	225	434
Øvrige finansielle omkostninger	-3.799	-7.538
Resultat før skat	539.096	458.913
Skat af årets resultat	-128.654	-119.058
Årets resultat	410.442	339.855
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	292.642	225.455
Disponeret i alt	410.442	339.855

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.126	236.618
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.180
Periodeafgrænsningsposter		0	7.862
Tilgodehavender i alt		108.126	250.660
Likvide beholdninger		1.166.883	681.519
Omsætningsaktiver i alt		1.275.009	932.179
Aktiver i alt		1.325.009	982.179

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	881.529	588.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.124.329</u>	<u>828.287</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.670	2.390
Selskabsskat	34.389	0
Anden gæld	131.621	118.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.680</u>	<u>153.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>200.680</u>	<u>153.892</u>
Passiver i alt	<u>1.325.009</u>	<u>982.179</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	588.887	114.400	828.287
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.642	117.800	410.442
	125.000	881.529	117.800	1.124.329

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	483.000	468.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.603</u>	<u>4.866</u>
	<u>487.603</u>	<u>472.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.
